
 

 

                                                                                                                                                     Dęblin, 25.05.2022r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

              Zamawiający – 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 j.t.) informuje, iż dnia 25.05.2022r. o godz. 09:30 odbyło się elektroniczne otwarcie ofert złożonych 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 
1129 j.t.) – dalej P.z.p. tj. w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, o wartości szacunkowej poniżej progów unijnych na: „Dostawę 
specjalistycznych środków chemicznych do mechanicznego mycia i dezynfekcji powierzchni roboczych, sprzętu oraz urządzeń 
gastronomicznych i chłodniczych oraz środków czystości i drobnego sprzętu gospodarczego na rzecz 41. Bazy Lotnictwa Szkolnego               

w Dęblinie Nr 24/22/P”.” 
 
Termin składania ofert: 25.05.2022r. godz. 9.00 
Termin otwarcia ofert: 25.05.2022r. godz. 9.30 
 
Przedmiot zamówienia został podzielony na 4 niezależne zadania: 

a) ZADANIE I – dostawy specjalistycznych środków czystości dla Służby Żywnościowej; 
b) ZADANIE II – dostawy drobnego sprzętu dla Służby Żywnościowej; 
c) ZADANIE III – dostawy rękawic jednorazowych dla Służby Żywnościowej; 
d) ZADANIE IV – dostawy środków czystości dla Służby Mundurowej; 

 
Zamawiający dnia 25.05.2022r. o godz. 09:00, tj. po upływie terminu składania ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia: 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
 
- zadanie I – 94 876,36 zł brutto zamówienia podstawowego dla Służby Żywnościowej; 
- zadanie II – 11 456,07 zł brutto zamówienia podstawowego dla Służby Żywnościowej; 
- zadanie III – 9 663,10 zł brutto zamówienia podstawowego dla Służby Żywnościowej; 
- zadanie IV – 49 992,50 zł brutto dla Służby Mundurowej; 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 j.t.) Zamawiający poniżej udostępnia informację o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 
 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings


Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 06.05.2022r., do godz. 9:00 wpłynęło elektronicznie – na Platformę Zakupową Zamawiającego – 
2 oferty.  

 

 

 

 

 

Nr 
oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców 

 

Kryteria oceny ofert 

 
Cena brutto ofert waga  

100% 

 

Cena brutto ofert waga 100% Cena brutto ofert waga 100% Cena brutto ofert waga 100% 

 
ZADANIE I 

Służba Żywnościowa 

 

ZADANIE II 
Służba Żywnościowa 

ZADANIE III 
Służba Żywnościowa 

 
ZADANIE IV     

       Służba Mundurowa 

 
 
 
 
 
 
 
1 

SWISSPOL LTD  
SP. Z O.O. 

ul. Wilcza 27 
50-426 Wrocław 

 
NIP 8940007657 

 
 
 

Zamówienie 
podstawowe: 

cena netto:……-………… 

cena brutto:……-………….. 

 
Zamówienie w ramach 

opcji: 
 

cena netto:……-………… 

cena brutto:……-………….. 
 
 

RAZEM: 
Zamówienie podstawowe 
+ zamówienie w ramach 

prawa opcji 

 

cena netto: ………-………… 

cena brutto: ………-………… 

 
Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto: 15 715,98 zł 

cena brutto: 19 330,66 

 
Zamówienie w ramach 

opcji: 
 

cena netto: 10 306,82 zł 

cena brutto: 12 677,39 zł 
 
 

RAZEM: 
Zamówienie podstawowe 
+ zamówienie w ramach 

prawa opcji 

 

cena netto: 26 022,80 zł 

cena brutto: 32008,05 zł 

 

 
Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto: 6 104,76 zł 

cena brutto: 6 665,82 zł 

 
Zamówienie w ramach 

opcji: 
 

cena netto: 2 738,62 zł 

cena brutto: 3 005,13 zł 
 
 

RAZEM: 
Zamówienie podstawowe 
+ zamówienie w ramach 

prawa opcji 

 

cena netto: 8 843,38 zł 

cena brutto: 9 670,96 zł 

 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 

 
………-………… 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto: 
 

………-………… 

 



 

DOWÓDCA 

z up. Krzysztof WOCIAL 

 

Wyk. Monika Giołbas 
Tel: 261 517 818 

Nr 
oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców 

 

Kryteria oceny ofert 

 
Cena brutto ofert waga  

100% 

 

Cena brutto ofert waga 100% Cena brutto ofert waga 100% Cena brutto ofert waga 100% 

 
ZADANIE I 

Służba Żywnościowa 

 

ZADANIE II 
Służba Żywnościowa 

ZADANIE III 
Służba Żywnościowa 

 
ZADANIE IV     

       Służba Mundurowa 

 
 
 
 
 
 
 
2 

Henry Kruse Sp z o.o. 
ul. Kolejowa 3  

Bielany Wrocławskie 
55-040 Konierzyce 

 
NIP 8941022653 

 
 
 

Zamówienie 
podstawowe: 

cena netto: 90 133,30 zł 

cena brutto:109 965,15 zł 

 
Zamówienie w ramach 

opcji: 
 

cena netto: 48 569,82 zł 

cena brutto: 59 287,06 zł 
 
 

RAZEM: 
Zamówienie podstawowe 
+ zamówienie w ramach 

prawa opcji 

 

cena netto: 116 156,96 zł 

cena brutto: 141 520,43 zł 

 
Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto:……-………… 

cena brutto:……-………….. 

 
Zamówienie w ramach 

opcji: 
 

cena netto:……-………… 

cena brutto:……-………….. 
 
 

RAZEM: 
Zamówienie podstawowe 
+ zamówienie w ramach 

prawa opcji 

 

cena netto: ………-………… 

cena brutto: ………-………… 

 

 
Zamówienie 

podstawowe: 

cena netto: 7 274,25 zł 

cena brutto: 7 902,09 zł 

 
Zamówienie w ramach 

opcji: 
 

cena netto: 3 183,25 zł 

cena brutto: 3 466,26 zł 
 
 

RAZEM: 
Zamówienie podstawowe 
+ zamówienie w ramach 

prawa opcji 

 

cena netto: 10 457,50 zł 

cena brutto: 11 368,35 zł 

 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 

 
………-………… 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto: 
 

………-………… 

 


		2022-05-25T12:56:17+0200




